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DATE CREATED: 3/28/2022

Product Code: 19860

GLAZED CINNAMON ROLL
DONUTS

Fully finished yeast donut rolled in cinnamon smear and cut
into disk coils. Full of flavor and a delightfully soft texture for
longer-lasting fresh quality. Packaged in trays with label.

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN: 10049800198606
Kosher Certification: KOF-K
Kosher Status: DAIRY
Case Count: 8
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 85LB
Gross Case Weight: 10.225 LB
Case Cube: 1.084

Pallet Pattern: 8 Ti x 9 Hi (72 Cases/Pallet)

Nutrition Facts

8 Servings Per Container
Serving Size 1 DONUT (120 g)

Amount Per Serving

Calories 450
% Daily Value*
Total Fat 22g 28%
Saturated Fat 10g 48%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 540mg 23%
Total Carbohydrate 589 21%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 20g
Includes 20g Added Sugars 39%
Protein 7g 14%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 2.5mg 15%
Potassium 110mg 2%
Thiamin 30%
Riboflavin 20%
Folate 20%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in

Serving Size: 1 DONUT (120 G | t muc
i S ( ) a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
e
Storage Method: Keep Frozen 100g Nutrition Facts
Calories 377.382
Calories From Fat 163.309
Calories From Saturated Fat 71.401
Master Unit Size: 17 0z Protein 5.774G
Case Dimensions: 17.38 INL x 12.69 IN W x 8.5 IN H Carbohydrates 48.129 G
Sugars 16.822 G
Item Dimensions: 1228 INLx831INWx188INH Added Sugars 16.287 G
Sugar Alcohol 0G
PRODUCT INGREDIENTS Water 263516
Fat 18.145G
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON AS FERROUS Saturates 7.934G
SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, ENZYME, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM Trans Fat 0.188 G
OIL, ISOMALTULOSE, SUGAR, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, YEAST, CONTAINS LESS THAN .
2% OF THE FOLLOWING: CINNAMON, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, Cholesterol 0.102 MG
BAKING SODA), DEFATTED SOY FLOUR, MONO AND DIGLYCERIDES, WHEY (A MILK Fiber 1917 G
DERIVATIVE), COLORED WITH (BETA CAROTENE), ENZYME, EGGS, NATURAL FLAVOR, .
GUAR GUM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM Minerals
SORBATE), WHEAT STARCH, AGAR-AGAR, CELLULOSE GUM, CITRIC ACID, ASCORBIC Ash 1.601 G
ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER. -
Calcium 25.636 MG
ALLERGENS Iron 2.107 MG
Sodium 448.523 MG
CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT Thiamin 0.323 MG
Riboflavin 0.205 MG
TIPS & HANDLING Niacin 2.468 MG
Potassium 87.414 MG
HANDLING INSTRUCTIONS: KEEP FROZEN AT 0°F or below 1. REMOVE DESIRED NUMBER —
OF UNITS FROM THE CASE. 2. ALLOW TO THAW AT ROOM TEMPERATURE FOR ONE (1) V!tam!n A 43.507 U
HOUR. 3. PUT OUT FOR DISPLAY. Vitamin C 0.121 MG
Vitamin D 0.004 MCG
Folic Acid 63.212 MCG
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